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Tork Toalla en Rollo
Extra Larga 280m

Articulo: 290059
Sistema: Toalla en rollo H1

Largo: 280 m

Ancho: 21 cm

Hojas: 1

Color: Blanco

Las toallas en rollo calidad Advance con plug de hoja Clave CFDI: 14111703 Toallas de Papel

sencilla ofrecen un desempefio superior por su
tecnologia ATMOS (secado a través de aire) que permite
mayor absorcién. Su alto metraje ofrece una mayor
eficiencia operativa. Ideal para banos de alto trafico que
buscan el equilibrio perfecto entre calidad y desempefio.

Compatible con nuestros dispensadores Tork Matic™
manteniendo sus manos realmente limpias al evitar el
contacto con el dispensador.
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Datos de envio

EAN
Piezas
Unidades
Altura
Anchura
Longitud
Volumen
Peso Neto
Peso Bruto

Material del empaque

Tork Toalla en Rollo
Extra Larga 280m

Unidad
7322540661774
1
1
23.2cm
38.1cm
280m
9.392 dm?
1.822 kg
1.958 kg
Papel

Corrugado
7322540661835
6
1680 m
24.7 cm
38.8cm
58.8 cm
56.35 dm?
10.93 kg
11.74 kg
Carton

Despachadores compatibles

TORK Elevation Matic

5510202 Blanco
5510282 Negro

Contacto

Essity Holding México y Centroamérica
Av. Javier Barros Sierra No. 555 5°
piso

Col. Santa Fe, Deleg. Alvaro Obregén
México D.F. C.P 01210

México: 01 800 522 5050
Costa Rica: 800 737 8424

www.tork.mx



