



# Tork Toalla en Rollo Extra Larga 280m



Artículo: 290059

Sistema: Toalla en rollo H1

Largo: 280 m

Ancho: 21 cm

Hojas: 1

Color: Blanco

Las toallas en rollo calidad Advance con plug de hoja sencilla ofrecen un desempeño superior por su tecnología ATMOS (secado a través de aire) que permite mayor absorción. Su alto metraje ofrece una mayor eficiencia operativa. Ideal para baños de alto tráfico que buscan el equilibrio perfecto entre calidad y desempeño.

Compatible con nuestros dispensadores Tork Matic™ manteniendo sus manos realmente limpias al evitar el contacto con el dispensador.

Clave CFDI: 14111703 Toallas de Papel

# Tork Toalla en Rollo Extra Larga 280m

## Datos de envío

	Unidad	Corrugado
EAN	7322540661774	7322540661835
Piezas	1	6
Unidades	1	1680 m
Altura	23.2 cm	24.7 cm
Anchura	38.1 cm	38.8 cm
Longitud	280 m	58.8 cm
Volumen	9.392 dm <sup>3</sup>	56.35 dm <sup>3</sup>
Peso Neto	1.822 kg	10.93 kg
Peso Bruto	1.958 kg	11.74 kg
Material del empaque	Papel	Cartón

## Despachadores compatibles



TORK Elevation Matic

5510202 Blanco  
5510282 Negro

## Contacto

Essity Holding México y Centroamérica  
Av. Javier Barros Sierra No. 555 5°  
piso  
Col. Santa Fe, Deleg. Álvaro Obregón  
México D.F. C.P 01210

México: 01 800 522 5050  
Costa Rica: 800 737 8424



[www.tork.mx](http://www.tork.mx)